

CTS Teknik Komplementarselskab ApS

Miklagårdsvej 3, 3650 Ølstykke

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 28 32 07 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2023.

Henrik Steen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CTS Teknik Komplementarselskab ApS Miklagårdsvej 3 3650 Ølstykke
	CVR-nr.: 28 32 07 52
	Stiftet: 7. januar 2005
	Hjemsted: Ølstykke
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Steen Andersen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

At være komplementar i CTS Teknik K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 5 t.kr. mod 10 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-2.800	-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	<u>15.625</u>	<u>15.625</u>
Resultat før skat	12.825	13.125
Skat af årets resultat	<u>-8.078</u>	<u>-2.922</u>
Årets resultat	<u>4.747</u>	<u>10.203</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>4.747</u>	<u>10.203</u>
Disponeret i alt	<u>4.747</u>	<u>10.203</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		26.250	13.425
Tilgodehavender i alt		<u>26.250</u>	<u>13.425</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.250</u>	<u>13.425</u>
Aktiver i alt		<u>26.250</u>	<u>13.425</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-117.210	-121.958
Egenkapital i alt		<u>7.790</u>	<u>3.042</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		10.960	2.882
Anden gæld		7.500	7.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.460</u>	<u>10.383</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>18.460</u>	<u>10.383</u>
Passiver i alt		<u>26.250</u>	<u>13.425</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-132.161	-7.161
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>10.203</u>	<u>10.203</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-121.958	3.042
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.748</u>	<u>4.748</u>
	<u>125.000</u>	<u>-117.210</u>	<u>7.790</u>

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter som komplementar hos CTS Teknik K/S.